nomine. oportet enim omnino sequi etiam sollicitudinem. autem  
 notiam. aut etiam. quoniam horum que in hominibus subsistit  
**E**t quod ligatur solubile est. ut uterque sup i corinthios ma  
 trimonium districtione facit. pena merito subsequitur  
 hoc nos adiuventur. **D**istrabitur itaque in  
 uita conthep. a matrimonio. alia quidem continentia uita  
 pre. por. hinc hinc dicendum est. pactis eam. sicut ut  
 autem gubernantibus. alia uero peractis eam rationabilem  
 que etiam tota gra uentur. alia uero circa eam eam. alia quaque  
 cu ei rationabili. Sed in actis eam itaque i culpabilem.  
 quod conuentionem aliam elegit ps. ad meliorem migras  
 uiam. et subiectis aduersationem ad cupis. tunc enim  
 lera alia nci dicit. licetiam uero et. et mulier ad meliorem  
 migrat in sige matrimonio. et abscedere quodam breui  
 demisso. et oblatu ei q relinqtur. qd cu qd eam paca sunt  
 chentes ex morte fieri lucrui. hoc hanc oportet eum qd di  
 mittitur ab alio. siue uir. siue mulier sit. eo qd a iure  
 quatu ad matrimoniu uidet mori. aliud pallo uita ch  
 gentis. Per actis eam quaque necessaria. ino irrationabi  
 lem. distrabitur matrimonio. quoniam aliqui i potest sunt cor  
 re mulier. et agere q amatur uir data sunt. si uicium  
 quodam sed in de hie nob pcedem scptam lege traturat  
 ex nuptiay tpi. ille uo qd pueritate. uir no ostendat.  
 licet enim mulier aut eius patrib; distinger matrimoniu  
 u. et mutare repudiu. ut si noluit hie maritus. alie si qd  
 cos sit techic uir si ei contigit accipi. ppter nuptias. aut  
 seu ite nuptias donatio manet. apud uirum. nichil de suo  
 dampnificandum **H**ic itaq; lege coniungimus breui qd  
 adiecte. no enim uicium enilari sola ex ipso tpi copula  
 tiois. si trienu uolumus edcti. na que sumus ex his q  
 me hie puenerit. quosda aplius quibus uicium tpi no  
 ualcer. postea potest ostensor mstrare filioy pcreatio  
 ni. S; etia captiuitatis casus talis. quate tota gra distri  
 hie matrimoniu. siue enim contigit tale i fortunuu mul  
 cie rei. pu. manere. siue rursus mulier qdem i captiuitate  
 ducit. maneat aut uir. uir. pu. scriptulosa. qdem tpi  
 turtatio tpi sigit nuptias. seruitute naq; seml supue  
 niente alii psona fortunt. ineq; lre is equalitate ex nup  
 tur manere no sunt. ar tunc huiusmodi talia contemplate  
 donec qd e manifestum sup e aut uirum aut uxore manet  
 i soluta matrimoniu sumus. et no uicent ad sedas nuptia  
 neq; mulier neq; uir. nisi uoluit uidei. aut temera  
 rio hie egit. et pmi sub ceter. uic qd. an tenuptias da  
 tionis dicit ex actio. illa uo dicit. si uero i certu sit. u  
 tra sup e. anno. q ad hie psona tenent. tunc quinq;  
 nuu ex pte indiu e. siue uir. siue mulier. postquam. si  
 ue manifestu fiat de morte siue meti; maneat. nute hie  
 bit sine pido. et hie enim uicupatit bona gra tificandib;  
 apcedentib; conuatum e. nos quaque i hie consentimus  
 ue hie neq; repudio fiat opus. ita psois distantib; ab al  
 tiutis. et nullus ex hie lucrabit. neq; uir uo t neq; mul  
 er ante nuptiale dotacionem. si unu qsq; i suis manebit.  
**Q**uod aut pxi ex legu stueritate introductu e. nos dem  
 ti cessione uolui. si enim ex dicit u iudiciali imetalli  
 aliq; aut uir. aut mulier dan uisus e. qualem uice ip  
 conuio. et appellata gipso. furtus qdem erat ab antiq; le  
 gislatorib; ticta ex supphio mata. sepabatur uo ma  
 trionuu supphio pmdere danatu sibi q; fuentis. nos  
 aut hie curam. et nullu ab initio dapnator ex supphio  
 tio pmitam fia pui. neq; enim mutam; nos fortunam li  
 bam i fuisse stati. q etia dudiu fuentiu manu missas  
 et festinamus. **O**raner g; matrimoniu. nichil ext hie  
 to lesum. ut pte mtpsona liba cofitio. **S**uero  
 dicit u iudiale. libru mulieru aut horu filiof i pmti  
 te redigat. Constat qdem ab initio matrimoniu. post uo  
 apparet struunt separare ab i uic. tanqua morte secu  
 ta. qm pcedent nos dicit. sup uicentem pmtate no pua  
 morte differre. idcirco ob hie qd qdem pmtu e. unu qsq;  
 recipiat. placitu uo soli qd ex morte e. libi acquirat.  
 reliqua uo uicant ad eu. q redigitur i pmtu. **S**uo  
 ab initio putauit aliq; libere ungi pnt. illa uero fam  
 ua postea declinet existens. no dms

tameim. ppter ineq; lre is fortunam.  
 un neq; lucrui ex matrimonio contem pladum e. nec aliq; d. n.  
 s; puri reru contemtuu prodgruas actiones reddidit.  
 hie aut dicitur. et tale no e dicitur. am; si eam aim.

metur disponat solum. neq; contemtu dicit. neq; malis  
 te euit. aliq; neq; negligentia contemtu. Nam si tradit  
 tanqua libam sua an illa dicit. me aut uer extitit  
 tradenti accepit hie forsi etia totalibus celebrat am  
 ne. aut neq; celebrat. qd eum aut uoluit eam gub  
 uate. no erit uisus tale n contemtu matrimoniu. si eia  
 tate seq. siue mulier siue uir. cu talis aliq; adno f  
 dicitur. et rapit talem uirum aut femina adigenit  
 ream tanqua supphio et ingenuu iudicium. Suid ip  
 qdem uo celebrat nuptias alius pte dicit sicut qd  
 qd studio taceat. ut postea eam turtat alia contemtu  
 ulastimur. huiusmodi si apta pletur neq; a pmtu  
 dicit ita maligne cogitant. itaq; rursus eia hie man  
 nu tanqua si contemtu dicit ab initio. et ille qd ead  
 minio. adigenit. ut uo pmtu pmta rapitur. hie ip  
 ueniente effectu. siue contemtu seu malignatur e dicit.  
 palam e. qd etia si uo extitit nuptias uer qd ingenu  
 hie nram erit lege. Et multo potius hie ualcer. si  
 tangit dudiu seruui aut actiam seu languit uer  
 ite uer etia contemtu eor. et am hie sup dno ad iudicium  
 uoluntate. illi naq; ut pte iam ostentim libi. et pmtu  
 eto tntu su. et no alioy existit. no i potenti i qd  
 tur. ab hie qd possit eor olim hodie habuerit. et pmtu  
 th in qua migrat. et antiq; ignis et qd in dicit. qd  
 aqua uignt in dicit uer uer lege. no solum ma  
 na. hie etia et turtatio placuit contemtu elemet qd  
 ei. et no qd pmta e. pmtu uo no copletu legi. ni  
 neq; effectu eie dicitur. cu i suo maneat ordine.  
**N**ouimus aut qd hie feli cissime ciuitatis contemtu dicit  
 memorie dicit contemtu scripsi ne lege. no; qd si qd  
 dicitur fuit et turtat ad uxore p quod dicitur. et nullu est  
 at ab illo signu ei circa eam affectus. tunc uicentia sit  
 ei ad sedas nuptias uicendi. offerent pmtu mulier  
 capi. et hie ipm testificati. et hie fiat culpabilis mulier  
 uirum alium turtat. et no dapnificabit qd eor. no turt  
 nuptiale dotacionem lucrabit. hie itaq; turtatim ostent  
 uehemeter au nob i mature hie illa ostentio uer. am  
 b; eia turtat occupata maito. uxore i fere p uicentia. et  
 minoie pena. qd ab ipm; capi. et qd n pmtu ad uirum  
 at sed; huiusmodi mulier quale legis lator uer pmtu. qd  
 dicitur th sear tpi. et hie i pmta qd sit. uirum iudicium  
 aut paliquos libi uer ad eu. ille uo aut pte renuat nup  
 tias ei. aut absolute turtat. tunc quaque libelli offerent.  
 gho sismo magro militi aut spectabili dicit. aut dicit  
 sismo tribuno sub q; mulier ille e. tunc uicentia eia dicit  
 et pmtu pmtu i pmtu. et hie pmtu. sicut au qd hie hie  
 aliq; egit tanqua temerarie nuter. si b; a eie lege  
 pens. **O**raner itaq; nuptiay soluntet tanq; gra hie  
 rante sub tota gra feli distitioib; facendii turtat qd  
 eie uo eum qd sunt i pmtu aut uirum aut ab uxore feli. et  
 dicitur temerarie meiu hie qd eor data feli. totu dicit  
 aut ppter nuptias dotacionis. si hie eia antiq; qd p  
 mos faciebit. dicitur qd turtat. **E**t hie dicitur aut mnt  
 alias qd turtat. alias aut turtat ad uicentem turtat  
 turtat ostentiam. ano b; aut qd hie qd ad uicentem eie  
 qd turtat hie pmtu ad culpa turtat ei. qd hie dicitur.  
**S**ugit sed; hie dicitur pmtu memorie ostentiam ualuerit  
 licet ostentem martii aut aduho delinquenty. aut turtat  
 mntu. aut uicentem aut sedmobi; ex nuptiay. aut qd  
 simi oium pmtu e uicentem delicto. **D**icit aut ma  
 chinati aliq; et ipm i pu. aut contemtu feli turtat  
 sepulchro dicit. aut ex aliq; factariu domui aliq; et  
 pmtu. aut lacto cinu turtat uita. am lacto mntu  
 sapientia. aut unu comi qd appmtu abigei. qd eia  
 emt in dicit aia lib; aut uicentem. et ea turtat alia  
 pte plagariu e. aut ita luxuriose uicent. ut i pmtu  
 uxore. eia. alit corripatur. **O**d maxie mulier uer  
 cura cubile stimulat et asperit et pmtu eia. aut  
 i dicit sepulchro uirum pmtu. eia ipam salute aut uicent  
 aut gladio. aut palu aliq; talis modum. in feli naq; hie  
 b; ad malitia me feli. aut et si flagellu super uerum. et  
 igitur mulier talis aliq; ostentem pmtu. licentia ei dicit  
 repudio uita. et nuptias ab initio. dicit qd pmtu. et ad nup  
 tiale dotacionem tota. no solum si dicit siml pmtu eia  
 feli si dicit seu una. Et rursus licentia dicit uirum  
 rem ab iudicium ad uicentem i uicent. aut uicentia. aut dicitur  
 hie dicitur aut plagariu aut sepulchro uoluntate. aut

facti legam exultantem aut fluentem Latronibus, aut uero  
 nesciente, uel etiam phibente, gaudente conuincit alioy. m  
 chil ubi dicitur perit. uel i iuramento. aut ratioabilem  
 eam sicut pncipalem. aut ex eius uoluntate. aut sibi  
 co gaudente. et spectantibus i herent. aut theatri aduici  
 eorum. Dicitur aut ubi scema et alia sunt aut etiam ubi  
 tenentur aduersus hunc pugna e. aut i iudicium sibi facientem  
 aut uenient. aut gladio. aut alio scilicet modo ex q; cir  
 ca uitam pichm e. aut etiam ostiam tyrannide m editatib;  
 aut falsitate re i ostium. aut audaces ei manus in  
 ferant sibi sicut. tali aliquo quoy sio. dat lex huc uerab  
 icere muliere. uel sumia hanc uel pbaulit eam uel i  
 qdem tota. ante nuptiale uero hie donaticem. Suid alii  
 hanc psoy irrationabiliter repudiu miserit. hie ipso  
 hodi matrimoniu sine ratione. subditi erit dudum anob  
 dicitur penit. i sup etia uxore omno ex memoratis est  
 p rationabiliter repudiu nulli e. si qui quenu totu  
 ad solum uere phibetur matrimoniu. ante qui quenu  
 nuptias no e sine reatu neq; legitimas uerit. s omis  
 uolent id est. ractu et scilicet legem tanq psumptum.  
**Suid** etia ratioabiliter mulier repudiu miserit. ractu m  
 mib; uerit. aut uer irrationabiliter ei ab iur subitane p  
 uerit qd hie psumitur dicitur erit scilicet aut ate. inuim  
 o plenti ad solum uota uerit. qd no obsequiu e i iuro ratio  
 biliter obtinere talia uer. cu no obtinere etia repete nup  
 tias sicut hie. qm nulla circa solum ad solum ratioabil  
 e i iuratio. qd i muliere ante am o plentem reat phibet  
 ractu phibitio ex hie. qd licet solum gra dissolu otingat  
 matrimoniu ostituta. i amu phibitio adu nuptias  
 m etia sic ex natio pie memorie mulierib; i iuratio est  
 hanc q; eis nob. thodisus explanauit. nos au ex uer  
 b; sumit. raluas ad iuramus tres. Sicut mulier etia de  
 mectur neq; ractu. ut etia ex studio abortu faciat. utriq; d  
 mter. rpuer sicut filioy. uel tanta libido e. ut etia cu uir  
 uoluptatis excessione lauce. aut etia ad huc oster e m  
 ro matrimoniu. ad alios tenentur sicut legunt. hanc da  
 tur anob i iur mter e i repudiu r luca tota. r ate nup  
 tiale hie donaticem. ut pote etia hie causis soluere ualens;  
 matrimoniu r subeunt de sententib; ordie. sub que p i r  
 odu duc memorie ostituta ex iur. **Ascriptio**  
 aut auco nute r libam no hie neq; ignoate neq; sicut  
 neq; o sententia posside. s hie aliqd tale ab iuratio gerit  
 licet dno ipi pte. r p pntie iudice castigare plagis me  
 dicitur. hie agentis i iuratio. r ab iur hie ab ea q i iur  
 ei aduicem e. un neq; nuptie r qd sicut. nec oblatio  
 r iuratio nuptialis aduicem. s pua s i mali correptio.  
**Sicut** q; matrimonia dissoluitur. uulcib; ad huc hie  
 qd o iur. ce pua mane pene circa tota r iuratio  
 pene aduicem donaticem. s anob aliqd etia aliud aduicem  
 e. ut etia i iuratio matrimonia i rationabiliter factis diuisio  
 nib; castigatio i iuratio co pte. **Sigenti** dicitur uxore  
 r. aut etia mulier aduicem uerit. nuptias qd assu p i uo  
 licet. atq; sententia no tm scita co re aut solum lancia largi  
 tate ubi quoy p iuratio sicut soluta e contigebat. nullo  
 qd e con r emariti sequere piculo ostituta; r psumus  
 dicitur. Sig sub potestate ostituta muliere uoluntate pa  
 rium. aut etia sicut potestate sicut educat uxore. neq; tota  
 oblata. neq; iuratio tota lib; factis. nuptie qd sicut. hie co  
 cilla no sicut sicut. ut no ob hie ur q; i multis nouum factu  
 expellat domo uxore. sine uia p iuratio r ratioabiliter e i  
 quoy theodosius. quoy nos enuam. Sigd aut tale si  
 at. aut sine eam ab iur domo aut etia i r ratioabiliter  
 eim pte. ut mulier separet abel matrimonio. qd r p i  
 pume sicut expellat ex solute r iuratio ad quod dicitur qdem  
 am libat sicut iuratio hie centu libus d i p iuratio. hie  
 e quoy sub iuratio parte. minor aut ad hie in quoy qd r  
 sicut quoy. Suid etia maior p dicitur quad dicitur  
 am hie r quoy sicut sicut hie. no a plus centu am d i  
 p iuratio libus. s iuratio na q; pleriq; respitentes tota  
 leg hanc sicut sicut. sicut illa mectio sicut m iuratio exti  
 m iuratio. que pura debuit uerit. ratio quoy ex iuratio  
 uir p iuratio pcedat. Et si mulier p culpa p iuratio separet  
 am i iuratio exti. aut etia mutata sine aliq; ei ratio  
 biliter repudiu. hie sicut sicut; sub iuratio penit. r sicut p iuratio  
 ei matrimoniu soluat qua quenu obsequiu e m iuratio r sicut  
 sicut p iuratio nuptias. Suid p iuratio mariti. aut i p iuratio  
 gra dicitur mariti. hie iuratio custodiat. p iuratio

confusionem ut ponia nobis pte pte sit. **Et** quoy  
 quoy r alio anob p iuratio sicut grati aduicem. ubi  
 etia repudiu missis nuptie co sicut ad huc. cori na q; q  
 sub potestate sicut caliditate circa pariter habitus phibet  
 qm iuratio ex studio repudia sicut festinate. am m i  
 sicut sicut; aut a ex dno r nulla ratioabiliter p iuratio  
 te e iuratio. ut cori penter sub iuratio exti cori  
 aut sicut hie largit. qd sicut m iuratio. r p iuratio qd sicut  
 latet m iuratio altit. **Quoy** aut pariter o i  
 p iuratio r iuratio p iuratio hie hie r iuratio. **Itaq;**  
 leg sicut uolent. n; sub potestate sicut. n;  
 em iuratio filios. n; masculos. n; feminas posse dicitur  
 m iuratio. i iuratio lione patru. aut matru qd tota. aut ante  
 nuptiales conatice obtulerit. aut sicut p iuratio soli. ut  
 i cu filius. sicut iuratio nuptias ex pte patru sicut  
 itane transige. m iuratio. sicut iuratio lione. at  
 illorum uoluntatem. **Sicut** m iuratio repudiu co pte  
 e cori exti cori penari no sicut. sicut iuratio hie  
 uel sicut. sicut iuratio alius sicut. no eim hie r iuratio  
 pariter qd e uoluntatem filii sicut r iuratio. m iuratio. sicut  
 iuratio p iuratio sicut. r iuratio exti sicut. r iuratio qd  
 uolent sicut; cu patru uoluntate sicut. m iuratio. r iuratio  
 r iuratio. hie aut hie qdem m iuratio phibet sicut  
 sicut r iuratio dicitur aut hie sicut. **Nos** uer  
 sicut app iuratio. Sicut iuratio nob hie dicitur  
 ni qd sicut; sicut; sicut. **De** nuptias m iuratio  
 iuratio. qd omnia sicut sicut exti cori. un sicut  
 morte un sicut. m iuratio. sicut sine muliere iuratio  
 sicut qdem iuratio. sicut qd nuptialis m iuratio co tinc  
 tur p iuratio m iuratio uo ex nuptialis dicitur. sicut r iuratio  
 nectur ap iuratio exti cori; no phibet qd m iuratio;  
 sicut quoy iuratio; phibet. aut m iuratio  
 p iuratio. hie qd sicut qd iuratio. iuratio sicut legib;  
 nos aut hie sicut. ad huc clarus ordinauim. Sicut  
 qd ap iuratio uo m iuratio iuratio m iuratio eim eim  
 qualco pte e qd tenet uerit qd plus an qd m iuratio du  
 b iuratio exti cori; sicut iuratio. un nob placuit. an  
 moderatice aduicem; r iuratio p iuratio. qd iuratio  
 plus e. r iuratio qdem uo r iuratio alii aut sicut qdem hie  
 p iuratio. sicut qd tale sicut qd iuratio p iuratio. r iuratio  
 sicut iuratio. no tm m iuratio exti cori; qd iuratio.  
**Solutio** igitur nilo. sicut p iuratio omnes dicitur sicut q  
 dem r iuratio e uoy; sicut p iuratio iuratio p iuratio  
 r iuratio solute. sicut; m iuratio. sicut r iuratio r iuratio  
 sicut r iuratio p iuratio; sicut nuptias. hie hie qd p iuratio  
 hie co tinc qd m iuratio sicut uo largit uer m iuratio  
 p iuratio; nob hie. qd sicut sicut. nuptias p iuratio aut  
 iuratio. uoy qdem ex dno. mulier uer exte nuptialis dicitur  
 one r iuratio hie p iuratio nichil pene hie cori dicitur p iuratio  
 sicut. un donec uoy eim licentia hie hie alienatio  
 uel sicut sicut malis qd sicut ab iuratio habuerit.  
**Sicut** etia moriatur. licet eim. r iuratio r iuratio sicut  
 r iuratio malis migrare. tale qd alienationem p iuratio  
 nos sicut p iuratio sicut sicut sicut filios ex iuratio p iuratio  
 sicut sicut hie exti cori. aut ex alia mane. ut tale sicut  
 aut etia qdam eam no ob hie alienate hie uerit. qd  
 auq; r iuratio sicut hie. s iuratio hie r iuratio. Ho eim  
 sicut p iuratio omnes filios hie exti equalib; p iuratio. hie sicut  
 hie dicitur accipiant p iuratio sicut ex quo diuidit. sicut n iuratio  
 sicut sicut etia sicut cori sicut hie. s iuratio o iuratio  
 eim p iuratio m iuratio sicut; hie p iuratio eim. cu uoy  
 n iuratio hie p iuratio. **Placuit** eim nob p iuratio. qd  
 pat dum no uer alienate aut ex p iuratio n ob hie aut  
 aliqd r iuratio hie aut mori no ex p iuratio iuratio eim r iuratio  
 sicut uolunt mag sicut sicut. tanq exti m iuratio sicut mect  
 ad qd sicut. r iuratio ad exti cori declue r iuratio hie sicut uoy  
 rep iuratio. exti. i. hie no sicut hie. aut p iuratio aut ma  
 tris aut uoy; uel sicut qd cori hie sicut. alio uo  
 repudient. hie eim nob r iuratio qua p iuratio placuit hie.  
 un sicut eim eim r iuratio m iuratio nulla ad iuratio  
 m iuratio; m iuratio uoy sicut eim ipi eim sicut sicut  
 dimittit. Sicut eim exti iuratio uerit p iuratio h  
 alius damus. nichil tale agerit; uoy alios cori p iuratio  
 r iuratio honore. r ad sicut exti p iuratio respit uoy sicut m  
 fortuniu sicut sicut. ut omis iuratio sicut ad hie uoy hie  
 r iuratio. tanq uoy sicut sicut r iuratio n uoy; sicut  
 exparte r iuratio p iuratio hie. qd nos eim p iuratio eim